

Príloha č. 2: Cenová ponuka (rozpočet) – časť 4 EPS + HSP					
Por. číslo	Popis	MJ	Počet		
Elektrická požiarňa signalizácia EPS					9 674,03
1	Linková doska 2 izolované kruhové linky	ks	1	423,39	423,39
2	Manuálny tlačidlový hlásič	ks	4	68,65	274,58
3	Kľúč pre všetky tlačidlové hlásiče	ks	4	1,71	6,85
4	Adresovateľný interaktívny optický hlásič	ks	36	62,93	2 265,35
5	Zásuvka pre pripojenie hlásičov	ks	36	8,03	289,02
6	Adresný maják + napájacia batéria	ks	5	124,03	620,17
7	Adresovateľný prvok k ovládaniu a snímaniu	ks	2	78,96	157,91
8	Samolepky	súbor	1	26,54	26,54
9	Držiak samolepky	súbor	1	26,54	26,54
10	Svorková krabica BH s keram. svorkovnicou	ks	1	25,48	25,48
11	Prepät'ová ochrana typu D 230V	ks	1	70,30	70,30
13	Kábel bezhalogénový-hlásiaca linka, ovládania	m	600	0,80	477,72
14	Kábel bezhalogénový, požiarne odolný E30-ovládaci kábel	m	20	1,04	20,70
16	Izolačná rúrka vrátane úchyto, spojok a príchytiek E90	m	20	2,52	50,43
17	Požiarne odolné príchytky na káble vr. kov. hmoždínok s vrutmi E90	ks	1 500	0,33	497,63
18	Protipožiarne tmel PS 90	kg	5	28,46	142,32
19	Drobný inštalacný materiál (hmoždinky, skrutky a pod.)	súbor	1	52,70	52,70
20	Oživenie a preskúšanie systému	súbor	1	1990,50	1 990,50
21	Projektová dokumentácia skutočného stavu	súbor	1	1327,00	1 327,00
22	Školenie obsluhy	súbor	1	398,10	398,10
23	Vystavenie správy o odbornej prehliadke	súbor	1	265,40	265,40
24	Inžinierska činnosť a technický dozor	súbor	1	265,40	265,40
Hlasová signalizácia požiaru HSP					13 323,08
1	Riadiaca jednotka systému HSP	ks	1	1921,34	1 921,34
2	Záložný zosilňovač 240W	ks	1	1112,69	1 112,69
3	Mikrofónový pult s ovládacou klávesnicou	ks	1	538,23	538,23
4	Riadiaca jednotka napájania	ks	1	947,08	947,08
5	Inštalacný rám pre napájacie zdroje	ks	1		-
6	Napájací zdroj	ks	1		-
7	Akumulátor 12V/65Ah skrutkové svorky M6	súbor	2	168,20	336,39
8	Nástenný reproduktor 6W	ks	7	33,64	235,48
9	Stropný reproduktor 6W	ks	28	33,64	941,90
10	Označenie reproduktora-nalepovací štítok	ks	35	1,39	48,77
11	Krabica + keram. svorka s tep. poistkou	ks	35	25,48	891,74
12	Nástenný rozvádzač vrátane príslušenstva, vent. jednotka - 1x strešná vent. jednotka s termostatom-nastaviť na 30°C, podstavec s konzolami na stenu	súbor	1	331,75	331,75
13	Forma káblová do 19" rozvodnej skrine, vrátane inštalacného materiálu pre sadu prepojujúcich káblov	súbor	1	66,35	66,35
14	min. 19" pevná polica 450 mm hĺbka, 1U, nosnosť min. 60 kg	ks	1	20,94	20,94
15	min. 19" napájacia lišta, 9 zásuviek (do stojanových DR)	ks	1	23,74	23,74
16	Prepät'ová ochrana na 230V	ks	1	70,30	70,30

17	Kábel bezhalogénový, požiarne odolný E60 - pre stanicu hlásateľa	m	20	1,04	20,70
18	Kábel bezhalogénový, požiarne odolný E60	m	400	1,04	414,02
19	Ohybná izolačná rúrka vrátane spojok	m	30	0,66	19,91
20	Ohybná izolačná rúrka vrátane spojok	m	25	1,18	29,53
21	Vodič CY10	m	5	0,77	3,85
22	Požiarne odolné príchytky + pož. hmoždinky E90	ks	1 200	0,33	398,10
23	Protipožiarny tmel	kg	5	28,42	142,12
24	Drobný inštaččný materiál (hmoždinky, skrutky a pod.)	súbor	1	75,08	75,08
25	Prierez stenou / stropom	súbor	1	199,05	199,05
26	Meranie 1 úseku slučky	ks	45	0,88	39,41
27	Forma káblová do 5x2	ks	90	0,07	5,97
28	Meranie zrozumiteľnosti	súbor	1	345,02	345,02
29	Kontrola riadiaceho vstupu / výstupu	ks	2	20,26	40,53
30	Označenie káblovej trasy	m	400	0,11	42,46
31	Oživenie a naprogramovanie systému	súbor	1	1990,50	1 990,50
32	Vstupná odborná prehliadka a skúška	súbor	1	265,40	265,40
33	Projektová dokumentácia skutočného stavu	súbor	1	331,75	331,75
34	Školenie obsluhy	súbor	1	265,40	265,40
35	Vystavenie správy o odbornej prehliadke	súbor	1	265,40	265,40
36	Inžinierska činnosť a technický dozor	súbor	1	291,94	291,94
37	Prídružené výkony	súbor	1	345,02	345,02
38	Dopravné náklady	súbor	1	305,21	305,21

Cenová ponuka:

Por. číslo	Časť zákazky	Suma v EUR bez DPH	
4	Časť: 4 - EPS + HSP	22 997,11	